УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
 БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 14.12.2018 № 82

О внесении изменений в приказ управления финансов от 07.12.2016 № 97

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных
распорядителей средств бюджета (главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета)  Белохолуницкого муниципального
района и внесения изменений в них, утвержденный  приказом управления
финансов администрации Белохолуницкого   муниципального района от
07.12.2016 № 97 «Об утверждении Порядка    составления и ведения
бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета (главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета)
Белохолуницкого муниципального района и внесения изменений в них»
следующие изменения:

1. В разделе 2 «Составление и утверждение бюджетных росписей»:
1.1. В пункте 2.5 слова «с 4001 по 4999» заменить словами «1 по 40»;
1.2. Пункт 2.5  изложить в новой редакции:
«2.6. Бюджетная роспись утверждается руководителем ГРБС (ГАИФД)

ежегодно на бумажном носителе после получения от управления финансов
уведомления о бюджетных ассигнованиях бюджета муниципального района,
утвержденных сводной бюджетной росписью бюджета муниципального
района и уведомления о лимитах бюджетных обязательств, но не позднее 26
декабря».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления финансов – заведующую сектором
бюджета Паршакову И.В.

Заместитель главы администрации района-
Начальник управления финансов
администрации Белохолуницкого
муниципального района                                                                     Т. Л. Еремина

Подготовлено
Паршакова И.В.

	Внести в Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета)  Белохолуницкого муниципального района и внесения изменений в них, утвержденный  прик...
	В разделе 2 «Составление и утверждение бюджетных росписей»:
	В пункте 2.5 слова «с 4001 по 4999» заменить словами «1 по 40»;
	Пункт 2.5  изложить в новой редакции:
	«2.6. Бюджетная роспись утверждается руководителем ГРБС (ГАИФД) ежегодно на бумажном носителе после получения от управления финансов уведомления о бюджетных ассигнованиях бюджета муниципального района, утвержденных сводной бюджетной росписью бюджета м...
	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на              заместителя начальника управления финансов – заведующую сектором бюджета Паршакову И.В.